
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały budżetowej na 2024 rok wraz z załącznikami. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie w terminie do dnia 15 listopada 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Leśniowice 
 

Joanna Jabłońska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF57F318-F3CD-4A8A-9D5B-B11236635E72. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF57F318-F3CD-4A8A-9D5B-B11236635E72. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF57F318-F3CD-4A8A-9D5B-B11236635E72. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


